РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
ЕРАВНИНСКИЙ РАЙОН
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ГЛАВЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ »КОМСОМОЛЬСКОЕ»
__________________________________________________________________

от  09.01.2019 г.
№ 1 .				                                              с. Комсомольское.

  О повышении МРОТ работников
муниципального образования «Комсомольское»

                    На  основании Федерального закона № 41 -ФЗ от 07.03.2018 г о внесении изменений  в ст.1 ФЗ  о минимальном  размере оплаты труда .
   Обязываю:

1. С 01.01.2019 года  установить минимальный размер  оплаты труда в сумме 16 920 рублей  водителю МО «Комсомольское», водителям пожарной машины, уборщику служебных помещений МО «Комсомольское» .
2. Внести соответствующие изменения в штатное расписание   по АМО «Комсомольское» с   01.01.2019 г
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

           Глава МО «Комсомольское»                                                 С.В.Лукашенок.